
ZARZĄDZENIE NR 18 / 2021

WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia: 11 lutego 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia procedury i harmonogramu pracy Zespołu

opracowującego Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) Gminy Grunwald na

lata 2020 – 2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z Uchwałą Nr XXII/177/2020, Rady Gminy Grunwald

z dnia: 27 kwietnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Grunwald oraz Uchwałą Nr XXXII/255/2021 Rady Gminy Grunwald

z dnia: 19 stycznia 2021 r, w sprawie: zmiany uchwały o przystąpieniu do opracowania

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Grunwald, zarządzam co następuje:

§ 1.Zatwierdzam procedurę i harmonogram pracy Zespołu opracowującego Wieloletni Plan

Inwestycyjny (WPI) Gminy Grunwald na lata 2020 – 2025, określoną w załączniku do

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

-//-

Adam Szczepkowski


